遗失声明
荫齐金宏丢失由呼和浩特市

鹏盛房地产开发有限公司开具的
购万锦枫泽湾住宅小区高层
2#1601 的购房款收据 :2011 年 9
月 25 日收据号 :0016932 金额
20000元袁2011年 10月 15 日收据
号 :0031114 金额 231780 元 袁2012
年 12月 8日收据号:0025133金额
61889元遥 声明作废荫萨如拉其其
格尧杨鹏飞渊夫妻冤购买呼市赛罕区
巧报镇东瓦窑村民委员会东苑小
区 F1 号楼 1 单元六楼西户渊602冤
原始购房合同渊冯钢签名的东瓦窑
村东苑小区 F组团住宅楼集资合
同冤遗失袁房款总价 155663 元袁特
此声明荫不慎将东胜区饕鬄风味
小吃营业执照正副本丢失袁 注册
号院150602600030923袁现声明作废
荫不慎将东胜区饕鬄风味小吃税
务登记证正副本遗失袁 纳税识别
号院152701198909250913袁 现声明
作废荫云婷婷于 2019 年 11 月 6
日 遗 失 身 份 证 , 证 号
150123198602180184, 声明作废荫
张建国遗失保险标志 , 流水号
1900306205袁声明作废荫扎赉特旗
郭老根烧烤店遗失营业执照正副
本袁注册号院152223600213453声明
作废荫包头市客爱食品有限责任
公 司 遗 失 公 章 渊 编 号
1502000064798冤袁财务章袁法人章
渊法人卜静冤各一枚袁声明作废荫富
乃华丢失房屋认购协议书收据渊编
号 0000544冤袁房屋位置院新城区爱
民街筑福城 1号楼 4单元 602袁金
额 553137元 渊五十五万叁千壹佰
叁拾柒冤袁 声明作废荫中国人民财
产保险股份有限公司呼和浩特市
新城支公司腾飞营销服务部渊许可
证遗失)袁流水号院0097873袁许可证
机构编码院000002150105003袁机构
住所院呼和浩特市新城区北街路东
华闻大厦 1-2 层袁业务范围院财产
损失保险曰责任保险曰信用保险和
保证保险曰短期健康保险和意外伤
害保险曰经中国保监会批准的其他
保险业务荫呼和浩特市智善宏教
育咨询有限公司遗失开户许可证袁
开户行院中国建设银行股份有限公
司呼和浩特如意开发区支行袁账
号院 1500 1706 6770 5250 6227袁声
明作废荫刘素珍丢失赛罕区阳光
美居公租房 15 号楼 102 租赁合
同袁合同号 JSH20162130,身份证号
15伊伊22伊伊伊伊0904伊伊20袁 声明作
废荫哈尔滨恒冠爆破工程有限公
司呼和浩特市分公司遗失营业执
照 正 副 本 袁 注 册 号
150103000024006袁 声明作废荫张
占宽房屋产权证和土地使用证丢
失袁所有权人:张占宽袁房屋坐落:武
川县东官井街向阳巷 10号袁 房权
证号:武房字第 6335号遥 土地使用
者:张占宽袁地址:可镇东官井街向
阳巷 10号袁土地证号:蒙 A04-231
号袁声明作废荫恒大养生谷售楼部
由于疏忽不慎将鲁元慧尧武斌的呼
和浩特恒大养生谷认筹书丢失渊编
号:0004471冤 由此造成的一切后果
与鲁元慧尧武斌尧呼和浩特恒伟建
康产业有限公司无关袁特此声明作
废荫恒大养生谷售楼部由于疏忽
不慎将鲁元慧尧武斌的呼和浩特恒
大养生谷会员收据丢失 渊编号 :
5809475冤 由此造成的一切后果与
鲁元慧尧武斌尧广州恒泽建康产业
有限公司无关袁特此声明作废荫韩
乌力吉巴雅尔遗失呼和浩特市城
发益晟房地产开发有限公司开具
城发绿园 2#-1区 3-2-1002号房
款收据, 收据号 003573, 金额 289
元曰收据号 0001321袁金额 104323
元曰 收据号 0001050袁20000元曰收
据号 0008801袁468000 元曰 声明作
废荫清水河县城关镇育才书店袁税
务 登 记 证 号
渊152623196505166162冤 将税务登
记证副本丢失袁特此声明荫不慎将
靳海军呼和浩特市玉泉区堤防管
理所事业单位法人证书丢失袁证件
号院12150104460102550F声明作废
荫李小鹏不慎将就业失业登记证
丢失袁 证件号 :1501030119000056,
声明作废荫高羽彤渊父院高恩袁母院
温晓茹冤遗失出生医学证明袁出生
证编号院R150108219袁 声明作废荫
玉泉区佳孟烟酒副食店遗失营业
执照正本袁 号院150104600141289袁
声明作废荫托克托县天地工艺木
器厂遗失税务登记证正副本袁 号:
150122196803171510袁声明作废荫
新城区家涵便民超市遗失营业执
照 正 本 袁 代 码 院
92150102MA0Q9GBT0H袁 声明作
废荫呼和浩特市京韵商贸有限公
司海亮分公司遗失印鉴卡袁开户银
行院中国银行股份有限公司呼和浩
特市中山东路 支行 袁 账号 院
152435480645袁声明作废遥

遗失声明
荫四子王旗双拇指蒜瓣鱼饭

馆遗失营业执照正副本 袁 号 院
150929600048929袁 声明作废荫准
格尔旗桃源居生态旅游度假村有
限责任公司遗失公章 袁 代码 院
91150622573274236W袁 声明作废
荫内蒙古黑鹰商贸有限公司遗失
银 行 密 码 单 袁 核 准 号 院
J1910014609502袁开户行院中国工
商银行呼和浩特市锡林北路支
行袁账号院0602021109024948468荫
赛罕区金盛国际家居怡口净水器
经销店遗失营业执照正副本袁代
码 院92150105MA0NAN7Q28袁 声
明作废荫新城区赵如意西医诊所
遗失医疗机构正本 袁 登记号 院
PDY00180515010217D2112袁声明
作废荫丰镇晓峰五金门市部遗失
营业执照正副本 袁 注册号 :
152602600034607袁 声明作废荫包
头市景瑞粮油贸易有限责任公司
遗失法人章渊奚景春冤及财务章袁
代码院9115029109496917XU袁声明
作废荫玉泉区钱旺钣金喷漆厂遗
失 营 业 执 照 副 本 袁 代 码 院
92150104MA0N8M6H9U袁声明作
废荫内蒙古青创信息技术服务有
限公司遗失原公章及财务章袁代
码院91150105MA0Q31AC14袁声明
作废荫呼和浩特市嘉宇电气自动
化有限公司遗失营业执照正副
本袁 注册号院150103000030081袁声
明作废荫新城区马一不拉面馆遗
失 营 业 执 照 副 本 袁 号 院
150102600314571袁 声明作废荫苏
强遗失内蒙古建筑职业技术学院
学生证袁号院2016030168袁声明作
废荫内蒙古银盈商贸有限公司遗
失公章尧财务章及法人章袁代码院
91150103MA0N00CJXU袁 声明作
废荫赛罕区青顺石料经销部遗失
开户许可证及密码纸袁 核准号院
J1910010062501袁开户行院招商银
行股份有 限公司呼和浩特新华东
街支行袁 账号院471900441910505袁
声明作废荫呼和浩特市启通电气
工贸有限责任公司遗失营业执照
正副本及财务章尧 法人章 渊张鹏
飞冤袁代码院 91150105720100675B袁
声明作废遥

关于单位银行结算账户
长期不动户销户的公告
尊敬的中国农业银行鄂尔

多斯分行客户: 根据中国人民银
行叶人民币银行结算账户管理办
法曳第五十六条和叶人民币银行
结算账户管理办法实施细则曳第
三十九条野银行对一年未发生收
付活动且未欠银行债务的单位
银行结算账户袁应通知单位自发
出通知之日起 30日内办理销户
手续袁逾期视同自愿销户,未划转
款项列入久悬未取专户管理"的
规定袁 我行自本公告发出之日
起袁对长期不使用的人民币银行
结算账户进行清理袁以下账户符
合我行此次账户清理条件: 中国
农业银行股份有限公司鄂尔多
斯天骄支行金丰支行袁内蒙古龙
达建工渊集团冤有限公司鄂尔多
斯 市 分 公 司 袁 账 号
05365301040000490曰中国农业银
行股份有限公司鄂尔多斯绒城
支行东胜兴隆支行袁鄂尔多斯市
苏力克生态开发有限责任公司袁
账号 05365801040000168曰 中国
农业银行股份有限公司鄂尔多
斯绒城支行东胜兴隆支行袁鄂尔
多斯市东胜区兴农塑料厂袁账号
05365201040000039曰中国农业银
行股份有限公司鄂尔多斯绒城
支行东胜兴隆支行袁鄂尔多斯市
全顺达煤焦化有限责任袁 账号
05365201040000294曰中国农业银
行股份有限公司鄂尔多斯绒城
支行东胜兴隆支行袁鄂尔多斯市
沃勒德羊绒制品有限公司袁账号
05365201040000234曰中国农业银
行股份有限公司鄂尔多斯绒城
支行东胜兴隆支行袁鄂尔多斯市
长白仙餐饮有限责任公司袁账号
05365201040000242曰均为五年长
期不动户遥

呼和浩特市越洋工贸有限
公司渊注册号院150102000100952冤
股东会于 2019 年 11 月 12 日决
议解散公司袁 并于同日成立清算
组袁 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告

内蒙古小屋造梦文化传媒有
限 公 司 渊 代 码 院
91150105MA0MY29Y3P冤 股东于
2019 年 9 月 17 日决定解散公司袁
并于同日成立清算组遥 请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古万寿堂陵园有限公司

渊注册号院150925000011831冤股东会
于 2019年 11月 19日决议解散公
司袁并于同日成立清算组遥 请公司债
权人于本公告发布之日起 45日内
向本公司清算组申报债权遥

注销公告
包头市美程贸易有限公司

渊代码院91150204318444015F冤经股
东决定袁拟向公司登记机关申请注
销登记袁请债权人于本公告发布之
日起 45日内向本公司清算组申报
债权遥 特此公告

包头市美程贸易有限公司
2019年 11月 19日

注销公告
内蒙古浩勤科技发展有限

公 司 渊 代 码 院
9115010234146417XX冤股东会于
2019 年 10 月 31 日决议解散公
司袁并于同日成立清算组遥请公司
债权人于本公告发布之日起 45
日内向本公司清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古星辰劳务服务有限公

司 渊 代 码 院
91150102MA0MYR2L07冤 股东于
2019 年 11 月 19 日决定解散公
司袁并于同日成立清算组遥 请公司
债权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥

注销公告

注销公告
土默特左旗聚利惠农种植

农 民 专 业 合 作 社 渊 代 码 院
93150121MA0Q5MU92K冤 成员
会于 2019年 11月 19日决议解
散合作社袁 并于同日成立清算
组遥 请合作社债权人于本公告发
布之日起 45日内向本合作社清
算组申报债权遥

注销公告
呼和浩特市永攀运输有限责

任公司渊代码院91150122MA0MX鄄
HY34E冤 股东会于 2019 年 11 月
19日决议解散公司袁 并于同日成
立清算组遥请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清算
组申报债权遥

注销公告
内蒙古新大路科贸有限公

司 渊注册号院1501052001205冤股
东会于 2019年 11月 14日决议
解散公司袁 并于同日成立清算
组遥请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告
内蒙古东钜汽车贸易有限责

任 公 司 渊 代 码 院
91150105318504719G冤 股东会于
2019 年 11 月 14 日决议解散公
司袁并于同日成立清算组遥 请公司
债权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥

减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古蒙

发网络科技有限公司 渊统一社会
信用代码 院911502040989114509冤
拟将注册资本从人民币 2000万元
减资至 100万元袁现予以公告遥 债
权人可自公告之日起 45日内要求
本公司清偿债务或提供担保遥